СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2010 года                                                        № 59
«Об итогах деятельности
 МУП «Тузуклейское»
за 6 месяцев 2010г.»

        Заслушав и обсудив доклад  директора МУП «Тузуклейское» Малыченко К. А.  об итогах деятельности МУП «Тузуклейское» за 6 месяцев 2010г  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять   доклад  директора МУП «Тузуклейское» Малыченко К. А.  об итогах деятельности МУП «Тузуклейское» за 6 месяцев 2010г  к сведению.
2. Директору МУП «Тузуклейское» Малыченко К.А. представить на очередное заседание Совета тарифы на коммунальные услуги на 2011 год.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова